14111807 Libros comerciales para múltiples usos 153,400.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 153,400.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 153,400.00

Total 153,400.00

El monto de : **Ciento cincuenta y tres  mil cuatrocientos  con 00/100 (153,400.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1737122109025fESK0